
MITROPA CUP Středoevropský pohár v para plavání 2022 
Konečné pořadí – 5. kolo 

  

Soutěž družstev 

Pořadí Družstvo Celkem Pohárek Para Swimming Cup Prague Mistrovství ČR Para Swim Open Air Strahovské sprinty  
1 PARA PLAVÁNÍ PRAHA – A 17015 4030 4050 4075 1680 3180  
2 SK KONTAKT BRNO – A 12827 3657 2674 3087 1297 2112  
3 SK KONTAKT KARLOVY VARY – A 12627 3634 2499 3548 546 2400  
4 PARA PLAVÁNÍ PRAHA – B 10199 1766 2675 2663 1114 1981  
5 SK KONTAKT BRNO – B 6213 1705 1172 1026 929 1381  
6 SK KONTAKT OSTRAVA – A 4961 1234 1276 867 740 844  
7 CENTRUM HENDIKEPOVANÝCH PLAVCOV – A 4390  950 1705  1735  
8 SK KONTAKT KARLOVY VARY – B 3955 987 1002 1009  957  
9 PK JINDŘICHŮV HRADEC – A 3495 736 485 1159  1115  
10 PK TACHOV – A 2659 913  813  933  
11 PLAVÁNÍ ČESKÉ BUDĚJOVICE – A 2557 911 784 862    

12 KONTAKT ČESKÉ BUDĚJOVICE – A 2338 377 491 492 205 773  
13 SK APROBA – A 2043 274 293 592 288 596  
14 PK DOLPHINS BRATISLAVA – A 1431     1431  
15 CENTRUM HENDIKEPOVANÝCH PLAVCOV – B 617     617  
16 PK STRÁŽ POD RALSKEM – A 359  111 113  135  
17 PK NOVÉ ZÁMKY – A 355  150   205  
18 BEHINDERTENS SPORT VEREIN – A 349    349   

19 LAŠSKÝ SPORTOVNÍ KLUB FRÝDEK-MÍSTEK – A 339  152 187    

20 PK CHRUDIM – A 188     188  
21 FEZKO STRAKONICE – A 133    133   

22 CLUBUL SPORTIV MUNICIPAL PITESTSI – A 29  29     

 

 

 

 



MITROPA CUP Středoevropský pohár v para plavání 2022 
Konečné pořadí – 5. kolo 

  

 

Soutěž jednotlivců – nejmladší žáci 

Pořadí Jméno Ročník Klub Pohlaví Celkem Pohárek Para Swimming Cup Prague Mistrovství ČR Para Swim Open Air Strahovské sprinty  
1 Johana Čipižáková 2013 CZE-PPP Ž 485 251 225 216 126 234  
2 Lukáš Páv 2013 CZE-PPP M 430 206 216 171  214  
3 Isabela Fanta 2013 CZE-PPP Ž 260 141 106 119    

4 Richard Šutiak 2012 SVK-CEHAP M 241     241  
5 Václav Zíbar 2014 CZE-K ČB M 120 18 19 48  72  
6 Radim Nenka 2012 CZE-PPP M 84  84     
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Soutěž jednotlivců – žáci 

Pořadí Jméno Ročník Klub Pohlaví Celkem Pohárek Para Swimming Cup Prague Mistrovství ČR Para Swim Open Air Strahovské sprinty 

1 Jakub Vaněk 2008 CZE-SKKO M 2111 1048 1009 1063 600 723 

2 Alexandra Borská 2008 CZE-PPP Ž 1767 931 835 836 529  
3 Matěj Staša 2009 CZE-SK KKV M 1245 486 496 564 624 621 

4 Eduard Prokop 2010 CZE-PPP M 1056 506  517 521 535 

5 Gwyneth Kate Ulrich 2011 CZE-PPP Ž 1013 210 279 398  615 

6 Nela Zdenka Kuiper 2009 CZE-PPP Ž 983 446 428 422 440 537 

7 Aleksej Sosonkin 2008 CZE-SK KKV M 928 376 439 414  489 

8 Anna Hašková 2009 CZE-PPP Ž 892 442 416 428 398 450 

9 Alyssa Mae Melvin 2010 CZE-PPP Ž 822 406 413 409 334  
10 Eliška Borkovcová 2008 CZE-SK KB Ž 637 315 320 281  317 

11 Luka Zovko 2008 CRO-CRO M 632    632  
12 Darja Balková 2008 CZE-PPP Ž 602 291 254 253 252 311 

13 Vojtěch Pábl 2008 CZE-K ČB M 576 226 205 284  292 

14 Dorota Holiková 2008 SVK-CEHAP Ž 356     356 

15 Matěj Gabzdil 2009 CZE-PPP M 339 130 151 171 168  
16 Václav Mikolin 2011 CZE-PKChr M 325     325 

17 Tomáš Klvaň 2008 CZE-PPP M 294  153 141 81 118 

18 Kamila Vodrážková 2010 CZE-PPP Ž 274  274    

19 Viktória Majerčáková 2009 SVK-CEHAP Ž 207     207 

20 Tadeáš Saitz 2011 CZE-PPP M 137 30 30 48  89 

21 Marek Kún 2008 CZE-K ČB M 114 36 70  44  
22-23 Matyáš Huk 2008 CZE-SK KKV M 110 47 52 58   

22-23 Barbora Volencová 2010 CZE-SK KKV Ž 110 57  53   

24 Julie Sarah Fakach 2008 CZE-SK KKV Ž 108 108     

25 Viktor Kadlec 2011 CZE-SK KB M 96     96 

26 Ari-Luka Antonie 2011 ROU-CSMP M 29  29    
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Soutěž jednotlivců – junioři 

Pořadí Jméno Ročník Klub Pohlaví Celkem Pohárek Para Swimming Cup Prague MČR Para Swim Open Air Strahovské sprinty 

1 David Kratochvíl 2007 CZE-PK Ta M 3408 1706  1567  1702 

2 Martin Batka 2005 SVK-CEHAP M 1966  1005 961  907 

3 Alžbeta Kubová 2007 SVK-CEHAP Ž 1713  792 812  901 

4 Markéta Stárková 2004 CZE-SKKO Ž 1279 662 556 617 512 525 

5 Adéla Stančíková 2005 CZE-PPP Ž 1257 614 623 634  599 

6 Anna Poláková 2004 CZE-SK KB Ž 955 442 483 443 472 455 

7 Dominika Medveďová 2006 SVK-CEHAP Ž 933   469  464 

8 Vojtěch Vrbický 2007 CZE-PPP M 930 433 474 456 376 425 

9 Ondřej Beníček 2004 CZE-SK KB M 893 519   372 374 

10 Luboš Lhotan 2004 CZE-SK KKV M 707 232 346 361  306 

11 Adrian Čeh 2006 SVK-PKNZ M 689  300   389 

12 Josef Schreiber 2006 CZE-PPP M 659 350 296 309 259 211 

13 Kristýna Matoušková 2006 CZE-PPP Ž 600 307 280 293 223  
14 Vojtěch Utíkal 2005 CZE-SK KB M 589 233  317  272 

15 Katka Havránková 2006 CZE-PKSpR Ž 487  220 222  265 

16 Jiří Dobrovolskij 2005 CZE-PPP M 402 147 190 200 202  
17 Tomáš Gryc 2004 CZE-SK KB M 354   175  179 

18 Matěj Václav Hejduk 2004 CZE-SK KB M 349 141 133 178 147 171 

19 Adéla Mikutová 2004 CZE-SK KKV Ž 272 124 87 102  148 

20 Anna Valová 2005 CZE-SK KB Ž 243   243   

21 Marek Bosák 2006 CZE-PPP M 80 40    40 

22 Petr Beran 2006 CZE-PPP M 60  60    

23 Stanislav Divoš 2005 CZE-SK KB M 45     45 
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Soutěž jednotlivců – OPEN ženy 

           

Pořadí Jméno Ročník Klub Pohlaví Celkem Pohárek Para Swimming Cup Prague MČR Para Swim Open Air Strahovské sprinty 

1 Vendula Dušková 1998 CZE-SK KKV Ž 2539 1278 1035 1261  1091 

2 Anežka Floriánková 2002 CZE-PPP Ž 1874  934 940  744 

3 Eva Linhartová 2000 CZE-PK JH Ž 1868  937 931  834 

4-5 Agáta Koupilová 1999 CZE-SK KB Ž 1813 980    833 

4-5 Dominika Míčková 1995 CZE-SK KB Ž 1813 916 895 897 654 821 

6 Alexandra Borská 2008 CZE-PPP Ž 1767 931 835 836 529  

7 Alžbeta Kubová 2007 SVK-CEHAP Ž 1713  792 812  901 

8 Hana Kulhavá 1981 CZE-SK KKV Ž 1459 666 728 731  643 

9 Karina Petrikovičová 1993 SVK-DOLBA Ž 1391     1391 

10 Nicole Habermannová 2000 CZE-SK KKV Ž 1325 679  646  636 

11 Tatiana Blattnerová 2002 SVK-DOLBA Ž 1287     1287 

12 Markéta Stárková 2004 CZE-SKKO Ž 1279 662 556 617 512 525 

13 Adéla Stančíková 2005 CZE-PPP Ž 1257 614 623 634  599 

14 Věra Závorková 1995 CZE-SK AP Ž 1184   623  561 

15 Nikol Bukóciová 2001 CZE-SK KKV Ž 1079  549 530  441 

16 Gwyneth Kate Ulrich 2011 CZE-PPP Ž 1013 210 279 398  615 

17 Soňa Augustýnová 1990 CZE-SK KB Ž 1012 468 526  486 434 

18 Michaela Jiroušková 1998 CZE-PPP Ž 985  473  433 512 

19 Nela Zdenka Kuiper 2009 CZE-PPP Ž 983 446 428 422 440 537 

20 Petra Flekačová 1996 CZE-PPP Ž 965 488 416   477 

21 Anna Poláková 2004 CZE-SK KB Ž 955 442 483 443 472 455 

22 Dominika Medveďová 2006 SVK-CEHAP Ž 933   469  464 

23 Anna Hašková 2009 CZE-PPP Ž 892 442 416 428 398 450 

24 Veronika Mácová 1997 CZE-PPP Ž 826   462 270 364 

25 Alyssa Mae Melvin 2010 CZE-PPP Ž 822 406 413 409 334  

26 Barbora Antonovičová 1992 CZE-SK KB Ž 815 380    435 
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27 Nela Divošová 2002 CZE-SK KB Ž 794 363 365 383 375 411 

28 Veronika Žaludová 1992 CZE-SK KB Ž 792 404 388 375  322 

29 Michaela Philippi 1997 CZE-SK KB Ž 722 345 377 305  301 

30 Zuzana Tvrdá 1980 CZE-SKKO Ž 700 368 332   307 

31 Eliška Borkovcová 2008 CZE-SK KB Ž 637 315 320 281  317 

32 Kateřina Palánová 1996 CZE-LSK F-M Ž 605  278 327   

33 Darja Balková 2008 CZE-PPP Ž 602 291 254 253 252 311 

34 Kristýna Matoušková 2006 CZE-PPP Ž 600 307 280 293 223  

35 Hana Silná 2003 CZE-SKKO Ž 582 253 329    

36 Lucie Kudrnová 1986 CZE-SK KKV Ž 580 310 270   270 

37 Lenka Kubešová 1984 CZE-K ČB Ž 558  298 251  260 

38 Kamila Suchanová 1995 CZE-SK KKV Ž 536   237 244 292 

39 Květoslava Homolková 1997 CZE-SK KB Ž 534 250  284 245  

40 Jana Berušková 1994 CZE-PPP Ž 493 244 214 222 218 249 

41 Katka Havránková 2006 CZE-PKSpR Ž 487  220 222  265 

42 Johana Čipižáková 2013 CZE-PPP Ž 485 251 225 216 126 234 

43 Jana Bradáčová 1992 CZE-SK KB Ž 445 221 224 199  217 

44 Dorota Holiková 2008 SVK-CEHAP Ž 356     356 

45 Tereza Lubovská 1996 CZE-PPP Ž 285 139 142 143 86 108 

46 Kamila Vodrážková 2010 CZE-PPP Ž 274  274    

47-48 Adéla Mikutová 2004 CZE-SK KKV Ž 272 124 87 102  148 

47-48 Jitka Burianová 1982 CZE-PPP Ž 272     272 

49 Isabela Fanta 2013 CZE-PPP Ž 260 141 106 119   

50 Anna Valová 2005 CZE-SK KB Ž 243   243   

51 Tereza Dolenská 1997 CZE-PPP Ž 219  219    

52 Viktória Majerčáková 2009 SVK-CEHAP Ž 207     207 

53 Tereza Hausserová 1986 CZE-PPP Ž 200 100 100 90  100 

54 Zita Čermáková 1992 CZE-SK KB Ž 198  70 128   

55 Eva Mrázková 2002 CZE-PPP Ž 187     187 

56 Simona Buchnerová 1994 CZE-SK KKV Ž 183 84 95  88  
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57 Adéla Drozdová 2001 CZE-PPP Ž 144 144     

58 Dominika Miková 1995 CZE-SK KB Ž 137 137     

59 Barbora Volencová 2010 CZE-SK KKV Ž 110 57  53   

60 Julie Sarah Fakach 2008 CZE-SK KKV Ž 108 108     

61-62 Tereza Bartoňová 1985 CZE-K ČB Ž 75 75     

61-62 Magdalena Němcová 2000 CZE-FEZKO Ž 75    75  

63 Dagmar Kovandová 1998 CZE-SK KKV Ž 65 28 34 31   

64 Martina Keslová 1991 CZE-SK KKV Ž 57 17 25   32 
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Soutěž jednotlivců – OPEN muži 

Pořadí Jméno Ročník Klub Pohlaví Celkem Pohárek Para Swimming Cup Prague MČR Para Swim Open Air Strahovské sprinty 

1 David Kratochvíl 2007 CZE-PK Ta M 3408 1706  1567  1702 

2 Arnošt Petráček 1991 CZE-PLČB M 3381 1718 1498 1663   

3 Tadeáš Strašík 2000 CZE-PPP M 2836 1445 1240 1233 1183 1391 

4 Jonáš Kešnar 2001 CZE-PK JH M 2761 1414  1347  1298 

5 Petr Frýba 2003 CZE-PPP M 2270 1233    1037 

6 Jakub Vaněk 2008 CZE-SKKO M 2111 1048 1009 1063 600 723 

7 Martin Batka 2005 SVK-CEHAP M 1966  1005 961  907 

8 Josef Duchan 1982 CZE-SK KB M 1958 1031  927   

9 Tomáš Hlavinka 1986 CZE-PPP M 1923 936 897 987 363 469 

10 Jan Holub 2000 CZE-SK KB M 1604 777 753 790 764 814 

11 Pavol Ulbrich 1992 CZE-SK KB M 1521 810  711   

12 Petr Andrýsek 1987 CZE-PPP M 1494  752 742  363 

13 Radomír Pacák 1999 SVK-CEHAP M 1468   779  689 

14 Vít Šašek 1995 CZE-PPP M 1327  668 659 600 482 

15 Matěj Staša 2009 CZE-SK KKV M 1245 486 496 564 624 621 

16 Niranjan Mukundan 1994 IND-IND M 1239  1239    

17 Dominik Kurka 1994 CZE-PPP M 1176  542 577  599 

18 Matouš Čermák 2000 CZE-SK AP M 1099 543 556 517 542 536 

19 Martin Navrátil 1999 CZE-PPP M 1089  501 533 556  
20 Eduard Prokop 2010 CZE-PPP M 1056 506  517 521 535 

21 Rudolf Voják 1974 CZE-SK KKV M 1055 527 522 528   

22 Petr Stiller 1982 CZE-SK KB M 1047 534 513  268 416 

23 Petr Dvořáček 1979 CZE-SK KKV M 986 478 508    

24 Jakub Kopal 1997 CZE-SK KB M 983  434 497  486 

25 Jakub Voráček 1998 CZE-SK KKV M 951 474 440 419  477 

26 Vojtěch Vrbický 2007 CZE-PPP M 930 433 474 456 376 425 

27 Aleksej Sosonkin 2008 CZE-SK KKV M 928 376 439 414  489 
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28 Jan Vacek 1983 CZE-PPP M 903 444 459 440 315 397 

29 Ondřej Beníček 2004 CZE-SK KB M 893 519   372 374 

30 Jan Štěpánek 1995 CZE-SK KKV M 890 445 445 426  437 

31 Jiří Krňávek 1989 CZE-PPP M 877 452 425 416  354 

32 Santiago Mendez 1969 CZE-SK KB M 840 397 418 422   

33 Filip Pšenčík 1992 CZE-SK KB M 803    363 440 

34 Tomáš Král 1988 CZE-SK KB M 799 365 406 393 364 286 

35 Ondřej Adam 1981 CZE-PPP M 774 394 360 360 309 380 

36 Antonín Čech 1992 CZE-PPP M 770  387 383   

37 Jakub Klouda 1989 CZE-PPP M 755 391  364 308 304 

38 Luboš Lhotan 2004 CZE-SK KKV M 707 232 346 361  306 

39 Štěpán Barth 1993 CZE-PPP M 706  384 322  313 

40 Adrian Čeh 2006 SVK-PKNZ M 689  300   389 

41 Erik Čalkovský 1999 CZE-SK KB M 683  352 331   

42 Josef Schreiber 2006 CZE-PPP M 659 350 296 309 259 211 

43 Andrej Petrík 2003 SVK-CEHAP M 653   362  291 

44 Daniel Bárta 1978 CZE-K ČB M 651 149 151 144 312 339 

45 Filip Hlaváček 1994 CZE-PPP M 637 314 323 301 236 273 

46 Klaus Ryba 1978 AUT-BSV M 636    636  
47 Luka Zovko 2008 CRO-CRO M 632    632  
48 Marian Javor 1963 CZE-PPP M 624  309 315  305 

49 Karel Brož 1999 CZE-SK KB M 606 283  144  323 

50 Vojtěch Utíkal 2005 CZE-SK KB M 589 233  317  272 

51 Vojtěch Pábl 2008 CZE-K ČB M 576 226 205 284  292 

52 Vladimír Filip 1984 CZE-K ČB M 570     570 

53 Jakub Namura 1988 CZE-PPP M 565 196 158 182 268 297 

54 Vojtěch Směták 2000 CZE-SK KB M 562 279 263  191 283 

55 Jan Thenot 1973 CZE-SK KKV M 556 219 286 270  164 

56 Petr Mikeska 1995 CZE-SK KB M 552 275 277 265  268 

57 Jan Marek 1992 CZE-SK KB M 503 241 262 240  236 
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58 Jan Kristl 1991 CZE-K ČB M 469 222 226 221  243 

59 Jakub Bartoníček 1997 CZE-SK KB M 465 236 196 229  202 

60 David Šebek 1997 CZE-SK KKV M 443 207 232   211 

61 Lukáš Páv 2013 CZE-PPP M 430 206 216 171  214 

62 Václav Tejkal 1975 CZE-SK KKV M 427 217  210   

63 Bronislav Bartoníček 1997 CZE-SK KB M 421 217 200 204  164 

64 Jiří Dobrovolskij 2005 CZE-PPP M 402 147 190 200 202  
65 Miroslav Vaněk 1980 CZE-PPP M 400 218 179 182 173 150 

66 Richard Pucholt 1990 CZE-PPP M 393  228 165 60 113 

67 Vít Barth 1991 CZE-PPP M 388 197  189 148 191 

68 Ondřej Pavka 1996 CZE-SK KB M 386     386 

69 Vojtěch Frajer 1998 CZE-PPP M 360  224  136  
70 Lukáš Karafiát 1998 CZE-SK KKV M 359  359    

71 Tomáš Gryc 2004 CZE-SK KB M 354   175  179 

72 František Kubínek 1988 CZE-SK KB M 353 353     

73 Matěj Václav Hejduk 2004 CZE-SK KB M 349 141 133 178 147 171 

74 Matěj Gabzdil 2009 CZE-PPP M 339 130 151 171 168  
75 Marek Vidovenec 2000 CZE-PPP M 335  335    

76 Václav Mikolin 2011 CZE-PKChr M 325     325 

77 Jan Cikrt 2001 CZE-PPP M 321 166 153 73  155 

78 Radek Chmelař 1987 CZE-PPP M 312     312 

79 Vojtěch Franěk 1975 CZE-PPP M 304   304   

80 Tomáš Klvaň 2008 CZE-PPP M 294  153 141 81 118 

81 Vítek Poplštein 2002 CZE-SK KKV M 279 131 148    

82 Tomáš Pučálka 1982 CZE-SK KB M 276     276 

83 Silvan Rykala 1985 CZE-SKKO M 255    255  
84 Petr Štefan 1978 CZE-PPP M 254 139 96 109 112 115 

85 Jaroslav Mrkos 1989 CZE-SK KB M 246   246   

86 Zbyněk Švehla 1975 CZE-PPP M 244     244 

87 Michal Šindelář 1989 CZE-SK KKV M 243 124 113 119  111 
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88 Richard Šutiak 2012 SVK-CEHAP M 241     241 

89 Miroslav Vimr 1967 CZE-SK KKV M 232 87 79 117  115 

90 Marek Javor 1993 CZE-PPP M 210  89 121  36 

91 Jan Novotný 1979 CZE-PPP M 203  203    

92 Lukáš Hájek 1979 CZE-PPP M 200     200 

93 Tomáš Fuchs 1988 CZE-SK KB M 161 81  80  71 

94 Dominik Zahradník 1996 CZE-SK KKV M 152 74 78 72   

95 Miloš Bauer 1978 CZE-SK KB M 138     138 

96 Tadeáš Saitz 2011 CZE-PPP M 137 30 30 48  89 

97 Petr Hudec 1997 CZE-PPP M 122     122 

98 Václav Zíbar 2014 CZE-K ČB M 120 18 19 48  72 

99 Marek Kún 2008 CZE-K ČB M 114 36 70  44  
100 Matyáš Huk 2008 CZE-SK KKV M 110 47 52 58   

101 Jan Matoušek 1973 CZE-SK KKV M 98 98     

102 Viktor Kadlec 2011 CZE-SK KB M 96     96 

103-104 Vít Feller 1988 CZE-PPP M 84     84 

103-104 Radim Nenka 2012 CZE-PPP M 84  84    

105 Marek Bosák 2006 CZE-PPP M 80 40    40 

106 Michal Crhonek 1975 CZE-SK KB M 61    61  
107 Petr Beran 2006 CZE-PPP M 60  60    

108 Vít Kotous 1990 CZE-SK KKV M 53 53     

109 Stanislav Divoš 2005 CZE-SK KB M 45     45 

110 Miroslav Karfus 1955 CZE-SK KB M 36     36 

111 Ondřej Kůrka 1990 CZE-FEZKO M 32    32  
112 Ari-Luka Antonie 2011 ROU-CSMP M 29  29    

113 Jan Blecha 1989 CZE-FEZKO M 26    26  
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